De Scriptis
ribus ord. M.
nor.

Franciscus Marzal, Minoricensis, ordinis Minorum, professor Lullianæ Artis apud Baleares, *Artem generalem ultimam à se correctam, distinctius divisam, Notis marginalibus ornatam, & indicibus locupletatam; unâ & Archilogium vitæ & doctrinæ eiusdem Lulli*. Palmæ Balearium apud heredes Gabrielis Guasp MDCXLV. in 4.º

184. Iacobus, sive Iaimius Ianuarius, Cisterciensis monachus Sanctarum-Crucum Tarraconensis diocesis, *Artem metaphysicalem naturalem ordinis cuiuslibet rei intelligibilis Arboris naturæ, ad intelligendos omnes libros artesque Raymundi, ac etiam ceterorum omnium*. Valentia apud Leonardum Butz. MDVI. in 8.º

Petrus Ciruelo Hispanus, Darocensis, unam ex paradoxis decem suis *quæstionibus De arte Raymundi Lulli in metaphysicam* nuncupavit. Quæ editæ sunt Salmanticæ MDXXXVIII. in 4.º

185. Petrus de Guevara Hispanus, Belforadensis, *Arte general para todas las ciencias en dos instrumentos recopilada del Arte magna, y Arbor scientiæ de Raymundo*. Matriti anno MDLXXXIV. & MDLXXXVI. in 8.º

Petrus Hieronymus Sanchez de Lizarazu, Aragonius, *Methodum generalem ad omnes scientias faciliùs & citiùs addiscendas, in qua Raymundi Ars brevis explicatur, & multis exemplis, variisque quæstionibus ad praxin apertissimè reducitur*. Turisofonæ anno MDCXIII. & MDCXIX. in 4.º

(1) Singularium Raymundi Lulli operum innumera fere in nostratium Bibliothecis MSta. exempla superflua: unumque ex iis & alterum plus vicies repetitur: quapropter ab eorum peculiari enumeratione superfedemus.

HUC refero indictum, ut videtur, Nostro *Dominico Catalanum* è Dominicanorum Familia, cuius ad annum MCCCXIV. citatur *Liber de Conceptione Beatissime Virginis Mariæ* ab Altamura *Biblioth. Dominic. Append. pag. 469.* è Possævino *Append. ad T. 1. Appar. Sacr. fol. 725.* Silent de eo Quetifus & Echarius; & forsitan idem fuerit cum *Dominico Agramunt Catalanum* eiusdem, sed ex-euntis XIV. sæculi Scriptore, quo de nos suo loco: Item *Arnaldum Cescômes* Archiepiscopum Tarraconensem, qui anno Christi MCCCXXXVII. sub die VII. Cal. Aug. ex urbe Turolio ternas scripsit epistolas, alteram ad Benedictum XII. binas ad Ioannem de Convenis S. R. E. Cardinalem Episcopum Portuensem: *De Saracenis ab Hispania pellendis*. Exstant apud Baluzium T. III. *Miscelaneor. Edit. Lucensis MDCCCLXII. pag. 106.* Atque huc etiam referri posse exillimo *Azanum de Tarraga* Poetam Lemolinum Hexaemeri sacri auctorem, cuius iam meminimus in Provincialium quos *Trobadores* appellant syllabo. Exstat Hispanica eius operis versio in *Bibliotheca Escorialensi Lit. I. Plut. II. sub n. 6.* cuius gustum sistimus: